

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล. ยกระดับ สาย พล.ถ. 24-017 บ้านวังกุ่ม - บ้านศรีมงคล (จากถนน คสล. เดิมถึงบ้านศรีมงคล) หมู่ที่ 15 บ้านวังกุ่ม ตำบลบางระกำ อำเภอบางระกำ เชื่อมต่อ
 หมู่ที่ 9 บ้านคลองหนองเหล็ก ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอมือง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/055 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	4,000.000	11.36	45,440.00	1.3605	15.45	61,821.12
2	2. งานดินตัด	ลบ.ม.	91.000	39.69	3,611.79	1.3605	53.99	4,913.84
3	3. งานดินถม (วัสดุจากงานดินตัด)	ลบ.ม.	53.000	45.94	2,434.82	1.3605	62.50	3,312.57
4	4. งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	3,920.000	100.45	393,764.00	1.3605	136.66	535,715.92
5	5. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,490.000	349.85	521,276.50	1.3605	475.97	709,196.67
6	6. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	300.000	256.19	76,857.00	1.3605	348.54	104,563.94
7	7. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20.00 ซม. (กำลังอัด 320 ksc.)	ตร.ม.	6,000.000	439.45	2,636,700.00	1.3605	597.87	3,587,230.35
8	8. งาน EXPANSION JOINT	เมตร	21.000	180.00	3,780.00	1.3605	244.89	5,142.69
9	9. งาน Contraction Joint	เมตร	672.000	94.31	63,376.32	1.3605	128.30	86,223.48
10	10. งาน Longitudinal Joint	เมตร	1,000.000	73.28	73,280.00	1.3605	99.69	99,697.44
11	11. งานปิดไหล่ทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	93.000	294.59	27,396.87	1.3605	400.78	37,273.44
12	12. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	230.000	290.00	66,700.00	1.3605	394.54	90,745.35
13	13. งานป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	2,199.46	2,199.46	1.3605	2,992.36	2,992.36

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

22 พฤศจิกายน 2566 10:47:41

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล. ยกระดับ สาย พล.ถ. 24-017 บ้านวังกุ่ม - บ้านศรีมงคล (จากถนน คสล. เดิมถึงบ้านศรีมงคล) หมู่ที่ 15 บ้านวังกุ่ม ตำบลบางระกำ อำเภอบางระกำ เชื่อมต่อ
 หมู่ที่ 9 บ้านคลองหนองเหล็ก ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/055 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานป้ายจราจรแบบ ต.1- ต.60,ต.62,ต.76	ชุด	2.000	2,342.26	4,684.52	1.3605	3,186.64	6,373.28
15	15. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	7.200	460.00	3,312.00	1.3605	625.83	4,505.97
16	16. งานหลักกันโค้ง คสล.	หลัก	10.000	590.00	5,900.00	1.3605	802.69	8,026.95
17	17. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)/ทางเชื่อม	ลบ.ม.	24.830	349.85	8,686.77	1.3605	475.97	11,818.35
18	18. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)/ ทางเชื่อม	ลบ.ม.	27.600	672.67	18,565.69	1.3605	915.16	25,258.62
19	19. งานดินถม (จากการขนส่ง)/ทางเชื่อม	ลบ.ม.	22.580	100.45	2,268.16	1.3605	136.66	3,085.83
20	20. งานผิวจราจรลูกรัง	ลบ.ม.	24.000	349.85	8,396.40	1.3605	475.97	11,423.30
รวมราคากลาง								5,399,321.47

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

22 พฤศจิกายน 2566 10:47:41

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล. ยกระดับ สาย พล.ถ. 24-017 บ้านวังกุ่ม - บ้านศรีมงคล (จากถนน คสล. เดิมถึงบ้านศรีมงคล) หมู่ที่ 15 บ้านวังกุ่ม ตำบลบางระกำ อำเภอบางระกำ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 9 บ้านคลองหนองเหล็ก ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอมะเอยีร์ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/055 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง